Письмо с просьбой об отправке учредительных
документов в адрес ИМНС (образец заполнения)
---------------------------------------------------------------------------
¦                                        Директору ООО "Издательство "Луч"¦
¦                                                          П.О. Васильевой¦
¦                                                                         ¦
¦    Уважаемая Полина Осиповна!                                           ¦
¦    В связи с ежегодной перерегистрацией  предприятий-налогоплательщиков,¦
¦расположенных  на   территории   субъекта   Федерации,   прошу  Вас  дать¦
¦соответствующие указания о направлении в наш адрес нотариально заверенных¦
¦копий  учредительных  документов  и  лицензии  на   ведение  деятельности¦
¦возглавляемого Вами издательства. Крайний срок представления документов -¦
¦25 октября 2011 г.                                                       ¦
¦    Прошу Вас подтвердить получение настоящего письма.                   ¦
¦                                                                         ¦
¦    Начальник 1 отдела ИМНС России по Орловской области                  ¦
¦    И.М. Красильникова                                                   ¦
---------------------------------------------------------------------------

Источник - "Деловое письмо", "Налоговый вестник"

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/pismo_s_prosboj_ob_otpravke_uchreditelnyx_dokumentov_v_adres_imns_obrazec_zapolneniya.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/pismo_s_prosboj_ob_otpravke_uchreditelnyx_dokumentov_v_adres_imns_obrazec_zapolneniya.htm
https://blank-obrazets.ru/pismo_s_prosboj_ob_otpravke_uchreditelnyx_dokumentov_v_adres_imns_obrazec_zapolneniya.htm